
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
WÓJTA GMINY MŁYNARZE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2019 roku

Na podstawie art.266 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869/ Wójt Gminy Młynarze zarządza  co następuje:

§ 1. Przedstawia się informację o  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2019 roku w formie określonej Uchwałą Nr IX/40/2011 Rady Gminy 
Młynarze dnia 25 sierpnia 2011 r.

§ 2. Informację  przekazuje się:

- Radzie Gminy Młynarze

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Młynarze

Adam Rupiński

Id: 7ED0F90D-A38D-4A0D-97A1-A3507ED52D40. Przyjęty Strona 1



Id: 7ED0F90D-A38D-4A0D-97A1-A3507ED52D40. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Objaśnienia  do z realizacji kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej, 

                                w tym  informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

za I półrocze 2019r. 

 

 
W pierwszym półroczu nie było zaplanowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 

Uwagi ogólne: 

Plan dochodów i wydatków w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze 

obejmuje lata 2019-2022  

 

Dochody: 
Realizacja dochodów wyniosła 4.363.435,27 zł tj. 53,30% wyk. 

z tego: bieżące    4.289.917,27  zł tj. 53,25%, 

dochody majątkowe - 73.518,00 zł tj. 25,56% 

 

Wydatki: 

Realizacja wydatków wyniosła 4.252.287,11 zł  tj. 50,52% wyk. 

z tego: bieżące 3.940.233,72 zł tj. 51,95% wykonania 

w tym  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.748.165,64 zł tj. 52,79%, wyk. 

wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 

674.502,24 zł tj. 50,95% 

Wydatki  na obsługę długu wyniosły 2.545,02 zł. tj. 25,45% 

Wydatki majątkowe zrealizowano na kwotę 312.053,39 zł tj.37,53% wykonania. 

 

Rozchody. 
Zrealizowano rozchody w kwocie 49.998,00 zł. tj. 49,99% zaplanowanych spłat rat 

kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych.  

 

Wynik budżetu:    111.148,16 zł. 

Przychody budżetu - wykonanie 523.091,22 zł, w tym: nadwyżka z lat ubiegłych 

323.01,22 zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 3 ustawy 200.000,00 

zł . 
 

 

 

 

                                                                                Wójt 

                                                                       Adam Rupiński 

 

 

 

  

 

 

Id: 7ED0F90D-A38D-4A0D-97A1-A3507ED52D40. Przyjęty Strona 1




